CAPUT XV.

Vers. 4. Juda : Judæ. — 5. paco tua : peccato tuo. — 7. dispergam : disperdam. — Ibid. disperdidi : perdididi. — Ibid. reversi : regressi. — 10. quisquam : quispiam. — 11. Si non : Sion. — Ibid. occurri : occurrit. — 15. et in omnibus : et omnibus. — 15. mei, et tuere : mei, et visita me et tuere. — Ibid. propter : pro. — 17. a facie manus tuæ : solus : a facie enim manus tuæ solus. — 18. desperabitis : insanabilis.

CAPUT XVI.

Vers. 2. et filias : et super filias. — 5. quæ genuerunt : qui generaverunt. — Ibid. in terra hæc. (vers. 4) Mortibus : in terra hac mortibus. — 16. et de omni : et omni. — 17. occultata : occulta.

CAPUT XVII.

Vers. 2. suorum : (Deest in cod.) — 15. ponit : pone. — Ibid. et a Domino : ut a Domino. — Ibid. recedit : recedat. — 13. a te : (Desunt in cod.) — 17. Non sis tu mihi formidini : Non sis mihi formidinis. — 20. Juda : Judæa. — 24. in die : in diem. — Ibid. in eo : in ea. — 26. civitatibus : civitate. — 27. portis ejus, et devorabit domos : portas ejus et devorabit domum.

CAPUT XVIII.

Vers. 20. redditur : reddetur. — 21. in manus : in manu.

CAPUT XIX.

Vers. 2. loquar : loquor. — 3. illam : cam. — 4

libaverunt: *liberaverint*. — 5. comburendos: *comburendum*. — *Ibid.* holocaustum Baalim: *holocaustis Baali*. — 6. vallis: *vallis*. — 7. escam: *escas*. — 8. diversa plaga: *omnes plagas*. — 9. et qui: *qui*. — 12. et ponam: *ut ponam*.

CAPUT XX.

Vers. 2. superiori in: *in superiori*. — 3. vocavit: *vocabit te*. — *Ibid.* nomen tuum: (*Desunt in cod.*) — 7. Seduxisti, etc.: *Casticum Seduxisti, etc.* (*Iste titulus scriptus est in marg. manu ejusdem scriptoris*). — 11. nunquam: *non*. — 12. eusam meam: *cor meum*. — 16. sunt: *sint*. — *Ibid.* pœnituit: *pœnitēbit*. — 17. qui: *quia*.

CAPUT XXI.

Vers. 1. Melchiaz: *Elciaz*. — 2. et recedat: *ut recedat*. — 3. Sedeciaz: *Sedeciaz regi Judæ*. — 5. et in brachio: *et brachio*. — *Ibid.* in indignatione. (*Additur in.*) — 7. post hoc: *post hæc*. — *Ibid.* Babylonis, et in, etc.: *Babylonis, in, etc.* — *Ibid.* flectetur: *morebitur*. — 20. igni. (*vers.* 11.) *Et domus regis Juda, audite verbum Domini. (vers.* 12.) *Domus David: igni, et domo regis Juda. Audite verbum, Domini domus David.*

CAPUT XXII.

Vers. 4. ejus: *David*. — 5. solitudinem: *solitudine*. — 6. urbes inhabitabiles: *urbis inhabitabilis*. — 7. electas cedros tuas: *electam cedrum tuam*. — 10. egreditur quia: *egreditur et quia*. — 11. regem: *regis*. — 13. opprimet: *opprimit*. — *Ibid.* reddet ei: *reddit ei*. — 18. soror: *frater*. — 23. Quæ: *Qui*. — 27. revertantur illuc: *non: revertantur; illuc non*. — 28. terram: *terra*.

CAPUT XXIII.

Vers. 2. Ideo: *Idcirco*. — *Ibid.* gregem meum, et ejecistis eos: *populum meum ejecistis, et*. — 5. veniunt: *venient*. — 8. adduxit: *reduxit*. — *Ibid.* ejecerant: *ejecerat*. — 9. AD PROPHETAS. (*Titulus est, ac rubrica scriptus.*) — 10. arefacta: *arefacti*. — 15. et prophetabant: *prophetabant*. — 14. adulterantium: *adulterium*. — *Ibid.* omnes ut Sodoma: *omnes Sodoma*. — 17. omni: *omnis*. — 19. egrediatur: *egreditur*. — 27. narrat: *narrant*. — 35. proximum et: *proximum suum et*. — *Ibid.* Et quid locutus est Dominus: *Et quid locutus est*.

CAPUT XXIV.

Vers. 3. dixi, ficus: *dixi ficus, ficus*. — 9. et in parabolam, et in proverbium: (*Desunt in cod.*) — *Ibid.* in universis locis ad quæ: *omnibus locis ad quos*.

CAPUT XXV.

Vers. 1. Judæ, in anno: *Judæ dicens in anno*. — 2. Quod: *quæ*. — 3. Juda: *Judæ*. — *Ibid.* iste tertius et vicesimus annus: (*Non habentur in cod.*) — 9. et Nabuchodonosor: *et ad Nabuchodonosor*. — *Ibid.* illius: *ejus*. — 10. lumen: *vocem*. — 11. hæc: *ejus*. — 20. Ascalonis: *Ascaloni*. — *Ibid.* Accaron: *Accaroni*. — *Ibid.* Azoti: *Azotis*. — 21. et Idumææ: *Idumææ*. — *Ibid.* et filius: *filiis*. — 22. terræ insularum qui sunt trans mare. (*vers.* 23) *Et Dedan, et Thema: terræ quæ sunt trans mare insularum. Et Dedan, et Themam.* — 26. cunctis quoque: *et cunctis*. — 28. exercituum, bibentes. 29. — incipiam: *incipio*. — *Ibid.* et immunes: *immunes*. — 30. calcantium: *cantantium*. — *Ibid.* terræ: *terre dicit Dominus*. — 31. tradi: *tradet*. — 38. quia: (*Deest.*)

CAPUT XXVI.

Vers. 4. ut: *et*. — 8. præceperat: *præcepit*. — 9. domo: *domum*. — 10. Juda verba: *Juda omnia verba*. — *Ibid.* in domum: *domum*. — 18. Morasthi: *Morasthim*. — *Ibid.* Juda: *Judæ*. — 19. fuerat: *erat*. — *Ibid.* nos facimus: *non faciemus*. — 24. Abicam:

Ahiam. — *Ibid.* in manus: *in manu*. — *Ibid.* et interticerent: *ut occiderent*.

CAPUT XXVII.

Vers. 5. et ad regem: *et regem*. — 5. homines: *hominem*. — 7. et filii ejus: *et filios ejus*. — *Ibid.* et filio filii: *et filios filii*. — 15. et fame: *fame*. — 18. domo Domini: *domum Domini*. — *Ibid.* domo regis: *domum regis*. — 19. reliqua: *reliquias*. — 22. ad diem: *in diem*.

CAPUT XXVIII.

Vers. 2. regis: (*Deest in cod.*) — 3. referri: *deferri*. — *Ibid.* domus: (*Non habetur in cod.*) — 5. stabat: *stantant*. — 6. referantur: *revertantur*. — 8. ante: (*Non habetur in cod.*) — 14. et bestias: *bestias*. — 16. ego: (*Non habetur in cod.*) — *Ibid.* locutus es: *locutus es mendacium*.

CAPUT XXIX.

Vers. 1. propheta de Jerusalem: *propheta a Jerusalem*. — 5. Elasa: *Elasam*. — *Ibid.* Gamaria: *Gamariaz*. — 6. et date: *date*. — 10. Cum coperint: *Cumque coperint*. — 11. quas ego cogito: *quas cogito*. — *Ibid.* finem: *fidem*. — 12. ibitis: *timebitis*. — *Ibid.* ego: (*Deest in cod.*) — 14. de loco ad quem: *ad locum a quo*. — 17. Hæc dicit Dominus exercituum: (*Non habetur in cod.*) — 18. et in fame: *et fame*. — *Ibid.* eieci: *ejicio*. — 21. Achab filium Coliaz: *Achab filium Caliaz*. — *Ibid.* Maasiaz: *Amasiaz*. — 22. Judæ: *Juda*. — *Ibid.* Achab: *Ahab*. — 25. Maasiaz: *Amasiaz*. — 26. Joiade: *Joade*. — 28. fructus: *fructum*. — 30. Jeremiam, dicens: *Jeremiam prophetam, dicens*.

CAPUT XXX.

Vers. 4. et ad Judam: *et Judam*. — 6. parturientis: *parientis*. — 7. ex ipsa: *ex ipso*. — 8. dominabuntur: *dominabitur*. — 10. non: *ne*. — *Ibid.* bonis et: (*Desunt in cod.*) — 14. teque non querent: *te non querunt*. — 15. propter: (*Deest in cod.*) — 19. ludentium: *laudantium*. — *Ibid.* minuentur: *imminuentur*.

CAPUT XXXI.

Vers. 3. Et in: *Et ait in* (*Additur in cod. ait.*) — 4. ludentium: *psalientium*. — 9. misericordia reducam: *precibus deducam*. — 10. custodiet: *custodivit*. — 14. animam: *animas*. — 18. transmigrantem: *transmigrationem*. — *Ibid.* convertat: *quia tu, Domine: revertat; quia tu Dominus*. — 20. conturbata: *turbata*. — 21. rectam: *directam*. — 24. minantes greges: *mirantes oves gregis*. — 27. hominum: *hominis*. — 32. educerem: *ducerem*. — 34. peccati eorum non memorabor: *peccatum eorum non ero memor*. — 35. sonant: *resonant*. — 39. norma: *normam*. — 40. cineres: *cineris*.

CAPUT XXXII.

Vers. 1. decimus octavus: *octavus decimus*. — 2. obsidebat: *obsidebant*. 7. emas: *emas cum*. — 12. Neri filii Maasiaz: *Neriaz filii Amasiaz*. — *Ibid.* Hanameel patruelis: *Hanameel filii patruelis*. — 16. Neri: *Neriaz*. — 18. et potens: *potens*. — 19. cogitatu: *cogitatione*. — 20. hominibus: *omnibus*. — 25. obedierunt: *obaudierunt*. — 24. in manus: *in manu*. — 25. in manus: *in manu*. — 28 in manus: *in manu*. — *Ibid.* in manus: *in manu*. — *Ibid.* capient: *capiet*. — 29. Baal: *Baali*. — 52. eorum: (*Deest in cod.*) — 34. polluerent: *polluerunt*. — 35. Baal: *Baali*. — 37. eos: *populum meum*. — 40. corde eorum, ut non recedat a me. (*vers.* 44.) *Et letabor super eis: corda eorum ut timeant me. Et lætificabor super eos*. — 43. in manus: *in manu*.

CAPUT XXXIII.

Vers. 2. qui facturus est: *quæ futurus est Dominus*. — 4. Dominus Deus: *Dominus exercituum Deus*. — *Ibid.* et ad gladium: *et gladium*. — 5. quos: *quas*. 6. eis: *ei*. — *Ibid.* veritatis: *charitatis*. — 7. Juda: